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SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKIEGO OŚRODKA SPORTU i REKREACJI W JAROSŁAWIU 

W 2022 ROKU 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Jarosławiu jest jednostką organizacyjną 
Gminy Miejskiej Jarosław, funkcjonującą w formie samorządowej jednostki budżetowej 

zaliczanej do sektora finansów publicznych. która nie posiada osobowości prawnej. 
Podobnie jak inne jednostki tego typu, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji wykonuje 

postawione przed nim zadania. pokrywając koszty swojej działalności z otrzymywanej 
dotacji podmiotowej. 

Organem stanowiącym dla Ośrodka jest Rada Miasta Jarosławia, natomiast stały 
i operatywny nadzór nad działalnością sprawuje Burmistrz Miasta Jarosławia. 

Ośrodkiem zarządza Dyrektor, który działa jednoosobowo na podstawie 
pełnomocnictwa i jest kierownikiem zakładu w rozumieniu przepisów prawa pracy. 

Najważniejsze podstawy prawne i ogólne zasady działania Ośrodka regulują 
następujące akty prawne: 

- Statut Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Jarosławiu nadany Uchwałą Rady 
Miasta Jarosławia Nr Nr 241/XXIII/07 z dnia 17 grudnia 2007 roku. 

- _ Ustawa o samorządzie terytorialnym 

- _ Ustawa o finansach publicznych 

- _ Ustawa o kulturze fizycznej 

Podstawowym celem Ośrodka jest realizacja zadań własnych Gminy. głównie 

w zakresie promocji i szerzenia wychowania fizycznego. sportu, rekreacji, rehabilitacji. 
turystyki i wypoczynku. Cel ten realizowany jest przy wykorzystaniu posiadanej bazy 
sportowo — rekreacyjnej, urządzeń i sprzętu oraz poprzez organizację imprez i zawodów 
sportowych. Oczekiwanym efektem jest pozyskiwanie coraz większej części 

społeczeństwa miasta do aktywnego uczestnictwa w różnych formach kultury fizycznej. 
Ponadto działalność Ośrodka obejmuje zadanią o charakterze użyteczności publicznej. 

Ich celem jest bieżące inieprzerwane zaspokajanie zbiorowych potrzeb ludności 
w drodze świadczenia usług powszechnie dostępnych. Przesądza to o służebnej roli 
ośrodka, którego działania nie są nastawione na zysk. 

Podstawowe zadania Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Jarosławiu: 
1. Administracja obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych. 

Zapewnienie właściwej eksploatacji i konserwacji posiadanej bazy i sprzętu. 

Świadczenie i rozwijanie usług w zakresie kultury fizycznej. sportu i rekreacji dla 

społeczeństwa miasta i okolic ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb dzieci, 
młodzieży i osób niepełnosprawnych. 

4. Udostępnianie i wynajem obiektów dla potrzeb szkolenia i doskonalenia kadr 
trenersko-instruktorskich. organizatorskich, sędziowskich i zawodniczych. 
Udostępnianie i wynajem obiektów na organizowanie imprez (zawodów) 
sportowo-rekreacyjnych. 

6. Prowadzenie wypożyczalni sprzętu sportowo-rekreacyjnego. 
Eksploatacja kąpielisk, basenów, plaż oraz innych ośrodków wypoczynkowo- 

rekreacyjnych położnych nad wodami. 
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Prowadzenie punktów sprzedaży we własnych obiektach. 

9. Wynajem posiadanej bazy dla zakładów pracy, instytucji i osób fizycznych 
w celach nie związanych z działalnością sportowo-rekreacy ną. 

10. Prowadzenie reklamy na obiektach sportowo-rekreacyjnych. 

11. Organizowanie i prowadzenie parkingów przy własnych obiektach. 

12. Pełnienie funkcji inwestora przy realizacji zadań inwestycyjnych w zakresie 
sportu , rekreacji i wypoczynku. 

13. Prowadzenie innych usług w zakresie sportu i rekreacji. 

14. Prowadzenie bazy noclegowej. 

15. Popularyzacja i tworzenie warunków do rozwoju nowych form (dziedzin) sportu 
i rekreacji. 

16. Tworzenie warunków do ogólnodostępnych form czynnego wypoczynku. 

17. Organizowanie zleconych i własnych imprez w zakresie powszechnej kultury 
fizycznej. 

18. Organizowanie imprez widowiskowo-estradowych. 

19. Organizowanie zgrupowań sportowych dla stowarzyszeń, klubów i innych 
organizacji sportowych i oświatowych. 

20. Organizowanie na zlecenia: zjazdów, balów. bankietów i innych. 
21. Organizowanie imprez sezonowych (kuligi. spływy). 

22. Prowadzenie różnych usług dla ludności w zakresie sportu. rekreacji 
Ii wypoczynku. 

23. Prowadzenie działalności instrukcyjno-metodycznej. 

> 

Istotnym celem działalności Ośrodka jest inspirowanie i wsparcie idei popularyzacji 
różnych dyscyplin sportu oraz torm rekreacji i czynnego wypoczynku. 

Podobnie jak w latach ubiegłych Ośrodek realizował swoje zadania w 2022 roku 
w oparciu o przyjęty plan finansowy opracowany na podstawie Uchwały Rady Miasta 

Jarosławia w sprawie budżetu miasta Jarosławia na 2022 rok oraz przy wykorzystaniu 
bazy sportowo-rekreacyjnej w skład której wchodzą: 

Hala Sportowo-Widowiskowa 
Kryta Pływalnia 

Hotel „Turkus” kat. I 
Pływalnia Sezonowa 

Sztuczne Lodowisko 

Stadion Miejski przy ul. Piekarskiej 

Stadion Miejski przy ul. Bandurskiego D
A
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HALA SPORTOWO-WIDOWISKOWA 

Hala sportowo-widowiskowa Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Jarosławiu 

jest jedynym tego rodzaju obiektem w mieście. w związku z tym cieszy się ona dużym 
zainteresowaniem ze strony potencjalnych użytkowników, do których należą szkoły. 
stowarzyszenia. organizacje sportowe. zakłady pracy oraz rekreacyjne grupy 

niezrzeszone, jak i osoby fizyczne. Dzięki odpowiedniej infrastrukturze 
i wyposażeniu jest obiektem, w którym mogą odbywać się zawody wszystkich szczebli 
w grach zespołowych prowadzonych przez krajowe związki sportowe. 

W 2022 roku obiekt przeszedł pozytywnie weryfikację i został dopuszczony do 

rozgrywek w takich dyscyplinach sportowych. jak piłka ręczna, koszykówka. siatkówka 
oraz halowa piłka nożna. Oprócz kontroli zgodności obiektu z obowiązującymi 

przepisami danej dyscypliny sportu, obiekt jest poddawany ocenie pod względem 
istniejących w nim warunków bezpieczeństwa. które musi spełniać zgodnie z ustawą 

o bezpieczeństwie imprez masowych. W zależności od zainteresowania. szczebla 
rozgrywek i dyscypliny sportu. obiekt hali sportowej może pomieścić jednorazowo około 
I 500 kibiców. 

Użytkownicy mają do dyspozycji dużą salę sportową o powierzchni użytkowej 
I 500 m*. na której znajdują się pełnowymiarowe boisko do piłki koszykowej. trzy boiska 
do piłki siatkowej, boisko do piłki ręcznej. Ponadto, w razie potrzeby. sala posiada 

możliwości przygotowania boisk do innych dyscyplin sportowych. jak badminton. 
halowa piłka nożna czy unihokej. Sala posiada stałą widownię z 402 miejscami, 12 
trybun przestawnych, na których pomieścić się może około 700 osób oraz 400 krzeseł 
składanych. które są wykorzystywane głównie podczas imprez o charakterze 
kulturalnym. 

Dodatkową formą wykorzystania obiektu jest organizacja występów estradowych. 
wystaw czy balów. Oprócz głównej sali, obiekt hali sportowej posiada mniejszą salę 

sportową o wymiarach 14 m x 10 m. wyposażoną głównie w sprzęt i urządzenia do 

uprawiania gimnastyki. jak również sportów walki. Dodatkową propozycją dla 
wszystkich chętnych jest sauna i odpowiednio wyposażona siłownia. 

Zajęcia szkoleniowe i rekreacyjne w hali sportowo-widowiskowej w 2022 roku 

obywały się w dni powszednie od godziny 7.30 do 22.00 według przyjętego 

tygodniowego harmonogramu. Do godziny 15.00 z usług wynajmu sal sportowych 
korzystały głównie szkoły na prowadzenie zajęć wychowania fizycznego oraz udział we 
wszelkiego rodzaju zawodach międzyszkolnych. organizowanych w ramach kalendarza 
Szkolnego Związku Sportowego. jak i rywalizacji miejskiej. 

Od godziny 15.00 hala udostępniana była przede wszystkim organizacjom 
sportowym z przeznaczeniem na prowadzenie kwalifikowanych zajęć treningowych dla 
własnych sekcji. Ponadto, sale sportowe były wynajmowane dla zakładów pracy. grup 

niezrzeszonych, osób fizycznych. które odbywają tu typowe zajęcia rekreacyjne służące 
poprawie kondycji fizycznej. 

Wynajem hali sportowej w roku 2022 prowadzono w oparciu o zawarte umowy 

najmu i złożone zamówienia. Na ich podstawie opracowano harmonogramy zajęć 
treningowych i zawodów sportowych. Zajęcia planowane są w oparciu o terminarz 
rozgrywek ligowych oraz kalendarz imprez.



W soboty. niedziele i dni świąteczne, hala sportowa była głównie miejscem imprez 

sportowych, organizowanych w ramach rozgrywek ligowych. turniejów. imprez 
rekreacyjnych dla mieszkańców Miasta, jak również imprez kulturalnych. 

W roku 2022 na hali sportowej MOSiR odbyło się 1250 zajęć treningowych. 16 

turniejów oraz 65 meczów w ramach rozgrywek ligowych: 

Sokołów S.A Jarosław /KSTS Oxynet Jarosław — 30 zajęć treningowych. 10 
zawodów sportowych superligi w tenisie stołowym mężczyzn. 

„Eurobud Grupa JKS"- piłka ręczna kobiet — superliga — 200 zajęć treningowych. 
16 rozgrywek ligowych. 3 mecze w ramach EHF (European Cup). 

KS JKS Jarosław — sekcja piłki nożnej — zajęcia treningowe (1) w okresie 

zimowym rozgrywki futsal III liga mężczyzn (1) oraz organizacja turnieju piłki 
nożnej (1). 

TS MKS .SAN-Pajda Jarosław” — piłka siatkowa kobiet — I liga. 184 zajęć 
treningowych, 14 meczów ligowych oraz 2 turnieje, 

SPR JKS „SAN - Jarosław” - I liga kobiet w piłce ręcznej — 149 zajęć 
treningowych, 13 zawodów sportowych. 

AZ Combat Aikido — 84 zajęcia treningowe. 3 turnieje. 

KSW ..Sokół” Jarosław (kickboxing) — 132 zajęcia treningowe. 

Fight Feam JKS — treningi MMA - 71 zajęć treningowych. 

Tech-Project Futsal Team Jarosław — 5 zajęć treningowych, 6 meczów II ligi 
futsal, 

Klub Sportowy ..Łączy nas sport” — zajęcia klubowe (249) oraz I turniej. 

Jarosławskie Stowarzyszenie Rozwoju Regionalnego — 44 zajęć treningowych. 
I turniej. 

Siatkarski Ośrodek Szkolny w Jarosławiu - 101 zajęć treningowych. 2 mecze 
ligowe. 

FAN CLUB 
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Dodatkowo. z usług hali sportowej, korzystały podmioty, które bezpośrednio nie są 

związane ze sportem, jak Komenda Powiątowa Państwowej Straży Pożarnej 
w Jarosławiu, Komenda Powiatowa Policji. jednostka wojskowa czy Polskie 

Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Jarosławiu 
oraz osoby fizyczne prowadzące zajęcia rekreacyjne. 

W 2022 r. w hali odbyły się następujące imprezy sportowe: 

mecz 1/32 Pucharu Polski w futsalu, pomiędzy JKS Jarosław a Heiro Rzeszów. 

Ogólnopolski Turniej Piłki Nożnej Chłopców U-9 rocznik 2013. 

Halowy Turniej Piłki Nożnej im. M. Lotycza, 

Turniej Ligi AZ Combat Aikido, 

Halowy Turniej Piłki Nożnej Dzieci — Festiwal piłkarski roczników 2014/2015, 

Halowy Wojskowy Turniej Piłki Nożnej - ..Hiszpan Cup”. 

Występ Kabaretu Skeczów Męczących. 

Mistrzostwa Polski - AZ Combat Aikido. 

Zgrupowanie AZTA Combat Aikido, 

XXIV Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzyskiego — Jarosław 2022. 

Półkolonia profilaktyczna dla dzieci i młodzieży z Miasta Jarosławia — AZ Combat 
Aikido w Jarosławiu, 

e Ogólnopolski Turniej Piłki Siatkowej Kobiet w kategorii młodzieżowiec i senior 
pod patronatem Burmistrza Miasta Jarosławia, 

e Mecz II rundy EHF European Cup w piłce ręcznej kobiet. pomiędzy Eurobud 
Grupa JKS Jarosław a Cabooter Handball Venlo (Holandia), 

e Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w  Akrobatyce Sportowej 
w Jarosławiu — Łączy nas Sport, 

e Turniej Ligi AZ Combat Aikido, 

e Halowy Turniej Piłki Nożnej Służb Mundurowych o Puchar Burmistrza Miasta 
Jarosławia, 

e Mecz 1/8 Pucharu Polski w piłce siatkowej kobiet, pomiędzy TS MKS San-Pajda 
Jarosław a Energa MKS Kalisz, 

e Mecz III Rundy EHF European Cup w piłce ręcznej kobiet, pomiędzy Eurobud 
Grupa JKS Jarosław a Alavarium Love Tiles. (Portugalia). 

e Turniej Mikołajkowy dla dzieci - AZ Combat Aikido.
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KRYTA PŁYWALNIA 

Kryta pływalnia funkcjonująca od 26 maja 2004 roku jest jednym 
z najnowocześniejszych obiektów tego typu w naszym regionie. którego powierzchnia 

lustra wody wynosi $20m*. 
Pływalnia posiada: nieckę sportową o wymiarach 25x12,5 m. i głębokości od 1,20 do 
1.80m.. nieckę o wymiarach 12,5mx 6,5 m i głębokości od 1 m do 1.15 przeznaczoną 
głównie do nauki pływania. ćwiczeń korekty wad postawy oraz zajęć rekreacyjnych. 

nieckę z atrakcjami wodnymi: bicze wodne, masaże podwodne. gejzery podwodne. 
grzybek, kurtyna wodna, .„.dzika rzeka”, oraz zjeżdżalnię rurową o długości 80 m, wannę 
z masażem. widownię na 130 miejsc siedzących. 

Ponadto na terenie pływalni funkcjonuje: bar- kawiarnia z widokiem na halę 

basenową. sala konferencyjna przystosowana do prezentacji multimedialnych. Centrum 
Rehabilitacji i Odnowy Biologicznej oraz sauna. 

Kryta pływalnia jest czynna codziennie w godz. od 6:00 do 22:00. Hala basenowa 

może jednorazowo pomieścić 130 osób. Obsługa klientów odbywa się za pomocą 
elektronicznego systemu dzięki czemu nie ma potrzeby wcześniejszej rezerwacji wstępu. 

Obiekt jest w pełni przystosowany dla potrzeb osób niepełnosprawnych. 
Popularyzacja sportów wodnych poprzez szkolne zajęcia wychowania fizycznego. 

zajęcia z fitness w wodzie oraz szkółki pływackie, które odbywają się systematycznie 
powoduje ciągły wzrost zainteresowania korzystaniem z obiektu. 

W związku z pandemią COVID-19, pływalnia od 15 grudnia 2021 do 28 lutego 

2022 działała w ścisłym reżimie sanitarnym (obowiązkowe maseczki na całym obiekcie. 
dezynfekcja rąk przed wejściem i po wejściu na obiekt. zachowanie dystansu 
społecznego, dezynfekcja transponderów i szafek po każdym kliencie. dezynfekcja 

drabinek oraz murków na niecce basenowej, zaślepiony co drugi prysznic) 
z maksymalnym 30 procentowym obłożeniem obiektu. 

W 2022 roku na pływalni zorganizowane zostały zawody: 

e |8 czerwca — Maraton pływacki 

e |7 września — VI Mistrzostwa Jarosławia w pływaniu — na zawodach został 
wykorzystany profesjonalny elektroniczny pomiar czasu.



  
Od marca bieżąc 

pływalnię wróciły 
ćgo roku po przerwie zwi ązanej z pandemią COVID-19 na zajęcia z fitness w wodzie, które cieszą się bardzo dużym 

zainteresowaniem klientów (około 50 osób na każdych zajęciach). Od 4 czerwca przy współpracy z Rzeszowskim WOPR zorganizowany został 
tygodniowy kurs na Ratownika Wodnego.



W 2022 roku z usług krytej pływalni skorzystało 122 381 osób. 

Tabela wstępów za rok 2022 z programu „Jarosławska Karta Dużej Rodziny” 

  

Rodzaj biletu Ilość osób, Łączna kwota udzielonych 
J _ którym udzielono zwolnienia | ____ zwolnień | 

Biletulggowy | | | _JEJS5 | | 33770 

Biletnormalny | | jl 8353 ___ 20718 | 

Razem ALI | || 42392 | _54 488 

Rodzaj biletu Ilość osób 

Weterani - | _ 554 
Senior + | 37 

SZTUCZNE LODOWISKO 

  
Kolejnym obiektem sezonowym jest sztuczne mrożone lodowisko pow. 600m*. 

Obiekt wyposażony jest w trybuny oraz posiada pełne zaplecze socjalno-sanitarne. 
dysponuje wypożyczalnią łyżew oraz profesjonalnym urządzeniem do ostrzenia. 
Posiadamy również chodziki (pingwinki) do nauki jazdy na łyżwach. to niezastąpiona 
pomoc dla dzieci rozpoczynających przygodę z jazdą na łyżwach. Zapewniają 

utrzymanie równowagi oraz wyrabiają naturalną postawę. Dzięki temu nauka jazdy na



łyżwach staje się łatwiejsza i przyje 
lodzie podczas samodzielnej jazdy. 

W związku z pandemią COVID-19 Lodowisko działało w ścisłym sanitarnym. z ograniczeniem do 80 osób na każdym seansie. 
Lodowisko czynne było od godz. 

Wprowadzona została przedsprzedaż biletów. 
W 2022 roku z usług lodowiska skorzystało: 3 744 osób. 

16 lutego w ramach akcji ..Ferie na sportowo” zorganizow 
dla dzieci i młodzieży. 

mniejsza. a dzieci mogą stabilnie utrzymać się na 

reżimie 

10.00 do 21.00 z podziałem na seanse. 

ane zostały gry i zabawy 

        
Tabela wstępów za rok 2022 z programu „Jarosławska Karta Dużej Rodziny” 

Lodowisko 

Ilość osób, Łączna kwota udzielonych me „którym udzielono zwolnienia [| __—_—_ zwolnień Aid A 1.108] Ho BB 1] Biletnormalny LB | | 343 | Razem 213 213 1163



PŁYWALNIA SEZONOWA      

Pływalnia sezonowa funkcjonowała w 2022 roku od dnia 18 czerwca do 29 

sierpnia. Do dyspozycji użytkowników oddana jest niecka rekreacyjna o powierzchni 

lustra wody 350m? i głębokości od 0,90 m do 1.40 m. brodzik dla dzieci o powierzchni 

50 m2. teren do leżakowania, boisko rekreacyjne do gier zespołowych o powierzchni 

600m2. bar- kawiarnia, pełne zaplecze socjalno-$anitarne. W 2021 roku wprowadzony 

został elektroniczny system obsługi klienta (ESOK) 

W tym okresie z jej usług skorzystało 12 731 osób. Pływalnia w okresie letnim 

cieszy się dużym zainteresowaniem ze strony klientów, ponieważ jest to jedyny taki 

obiekt _w naszym powiecie. Strzeżone kąpielisko Z profesjonalną obsługą ratowniczą, 

gastronomią i miejscami do leżakowania sprawia. że wypoczynek w okresie upałów jest 

bezpieczny i komfortowy. 

W okresie wakacji obiekt staje się najczęściej i najliczniej odwiedzaną atrakcją 

rekreacyjną miasta. 

Tabela wstępów za rok 2022 z programu „Jarosławska Karta Dużej Rodziny” 

Pływalnia Sezonowa 

  

    

  

Rodzaj zwolnienia 
"Ilość osób, "| Łączna kwota udzielonych | 

| 
którym udzielono zwolnienia | zwolnień 

„Biletulgowy | | TL. 0 nom | | 6482 —— 

Biletnormalny | —- 130 | |. 1SDO....1 41 

Razem 
1647 . | | 11 592



Tabela wstępów za rok 2022 z programu „Jarosławska Karta Dużej Rodziny” 

Łączna ilość i kwota udzielonych zwolnień na wszystkich obiektach. 

  

    

  

Rodzaj zwolnienia | - Ilość osób, | Łączna kwota udzielonych 
którym udzielono zwolnienia zwolnień 

_ Biletulgowy A 5 400 sa 41052 ___ | | 

Bilet normalny o 2482 |  . | 126191 || 

JSUMA_____| |, m8s2 | | _67243 | 

HOTEL „TURKUS” 

  

Hotel ..Turkus” posiada 1 kategorię (jedna gwiazdka) nadaną przez Urząd 
Marszałkowski Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie. Ze względu na swoją 

specyfikę Hotel jest czynny całodobowo i całorocznie. Hotel pełni również rolę zaplecza 

noclegowego dla organizowanych imprez sportowych rozgrywanych na obiektach 

MOSIR jak również zgrupowań sportowych. Hotel posiada 27 pokoi ,w których jest 70 
miejsc noclegowych. Rezerwacje w Hotelu dokonuje się osobiście. telefonicznie lub 
przez Internet ( międzynarodowy system Booking.com B.V.) 

Na Booking.com opinie mogą dodawać goście, którzy zarezerwowali pobyt za 

pośrednictwem strony i zatrzymali się w naszym obiekcie. Ocena Hotelu Turkus za rok 
2022 to 8.1 ( w skali 1-10) 

Na terenie Hotelu funkcjonuje Restauracja Turkusowa, która oferuje Gościom 
Hotelowym śniadania oraz całodzienne wyżywienie. 

W związku z pandemią COVID-19 Hotel „Turkus” 
do I marca działał w ścisłym reżimie sanitarnym ( płyny do dezynfekcji przy wejściu



i na każdym piętrze, maseczki obowiązkowe na całym obiekcie, zakaz gromadzenia się 
na recepcji. pleksa oddzielająca recepcjonistę od klienta, obowiązkowe jedno wydzielone 
pomieszczenie jako izolatka) z 30 % obłożeniem obiektu zgodnie z aktualnym 
rozporządzeniem Rady Ministrów. Od I marca zostały zniesione obostrzenia. 

W 2022 roku z hotelu skorzystało 7 195 osób (w tym 3 062 turystów z zagranicy, 
głównie z Ukrainy) co dało w sumie wykorzystanych 11 322 osobo nocy i jest to 49,49 % 
maksymalnego rocznego obłożenia hotelu. 

W 2022 roku kluby: AP TOP 54 Biała Podlaska, CLJ U 17 BKS Lublin oraz 
dwukrotnie "Pięciobój Polski" - CWKS Legia Warszawa nocowały w hotelu będąc na 
obozach sportowych korzystając z naszych obiektów. 

STADION MIEJSKI im. M. Haspla 

Rok 2022 na Stadionach Miejskich w Jarosławiu przyniósł zdecydowanie większą 
irekwencję w porównaniu z analogicznym okresem ubiegłego roku. Kończący się okres 
pandemii SARS COV-2 spowodował, że wielu mieszkańców naszego miasta chętniej 
i aktywniej zechciało korzystać z obiektów sportowych na świeżym powietrzu. 
Zdecydowaną większość użytkowników stanowiły lokalne kluby i stowarzyszenia 
sportowe wykorzystujące głównie boiska piłkarskie do zajęć szkoleniowych oraz 
rozgrywek ligowych. 

 



W okresie ferii zimowych oraz przerwy wakacyjnej z urządzeń sportowych 

Stadionu Miejskiego im. M.Haspla dodatkowo korzystały przyjezdne drużyny sportowe 

przebywające na zgrupowaniach i zakwaterowane w hotelu .„.Turkus”. Stadion Miejski 
był także miejscem przygotowań do zmagań lekkoatletycznych dla uczniów 

jarosławskich szkół i przedszkoli. Potencjał infrastruktury Stadionu Miejskiego im. 
M.Haspla przy równoczesnym odpowiednim standardzie utrzymania w należytym stanie 

urządzeń sportowych zainstalowanych na obiekcie pozwala na ich wykorzystywanie 
praktycznie w każdej porze roku i bez względu na panujące warunki pogodowe. Dzięki 

temu Stadion Miejski im. M.Haspla już od początku roku 2022 był areną zmagań 
sportowców różnych dyscyplin, a w szczególności: 

e w miesiącach styczeń i luty rozegranych zostało 24 piłkarskich spotkań 

sparingowych 

e w miesiącu marcu rozgrywane były mecze ligowe IV Ligi Podkarpackiej 
oraz grup młodzieżowych 

e w miesiącu kwietniu rozgrywki ligowe oraz Turniej Oldbojów 
Podkarpackiego ZPN 

e w miesiącu maju oprócz rozgrywek ligowych grup młodzieżowych boisko 

piłkarskie było miejscem organizacji Turnieju Okręgów i Podokręgów 

Podkarpackiego ZPN oraz Turnieju Piłkarskiego .Śladami Bogdana 
Zająca”. Na bieżni oraz pozostałych urządzeniach sportowych stadionu 

dzieci i młodzież z jarosławskich szkół podstawowych rywalizowały 
w konkurencjach lekkoatletycznych, gdzie zostały zorganizowane: 

czwórbój lekkoatletyczny uczniów klas V i VI. 
Liga Lekkoatletyczna. 
Trójbój lekkoatletyczny, 

Dzieci z jarosławskich przedszkoli wzięły udział w zorganizowanej 

Olimpiadzie Malucha .Baw się z nami” oraz Olimpiadzie 
Przedszkolaka: 

e w miesiącu czerwcu kontynuowano rozgrywki ligowe w piłce nożnej grup 
młodzieżowych. Rozegrany został: 

- Turniej Piłki Nożnej Uczniów i Nauczycieli jarosławskich szkół 
średnich, 

- Olimpiada lekkoatletyczna jarosławskich szkół podstawowych. 
- Igrzyska sportowe dla dzieci, 

-- Finał turnieju „Śladami Bogdana Zająca” 

Z rozpoczęciem wakacji Stadion Miejski im. M.Haspla gościł na 
zgrupowaniu pięcioboistów Legii Warszawa 

e 30 lipca teren stadionu był miejscem organizacji Pikniku Rowerowego 
w ramach  Jarosławskiego Lata Rowerowego oraz jako impreza 

towarzysząca III premii lotnej 79 edycji wyścigu kolarskiego Tour de 
Pologne 

e w miesiącu wrześniu na stadionie zorganizowano zajęcia sportowe 
w ramach Narodowego Dnia Sportu. rozegrano Turniej Piłkarski „Jarosław 

Cup” 9 Puchar BMJ. a pod koniec miesiąca Jarosławskie Święto Biegowe 
W godzinach zajęć lekcyjnych z urządzeń stadionu korzysta młodzież 

z jarosławskich szkół podstawowych i średnich. Do późnych godzin wieczornych 
na stadionie prowadzone były zajęcia sportowe dzieci i młodzieży z jarosławskich



klubów i stowarzyszeń sportowych. | 

  

    

W roku 2022 z wzw Stadionu Miejskiego im. M.Haspla skorzystało prawie 30 tys. 

użytkowników. Szczegółowe wykorzystanie obiektu stadionu w poszczególnych 
miesiącach roku 202 ilustrują poniższe tabele: | 
     

     

  

Kluby oraz 
stowarzyszenia 

sportowe, inni 1548 
użytkownicy 

Uczniowie | | 

SZER R Og o| o | 283 |1749| 403 | 0)| o | 1639 | 536 46 0 | 4656 

| 

2958 | 2336 | 752 |23535 

  

szkół 

podstawowych                               
  

  

Zajęcia 

RE 85 |107| 127 | 79 |90| 58 | 14 | 78 | 135 | 116 | 84 | 26 | 999 
młodzieżowych 
  

Rozgrywki | | 

młodzieżowych | 
  

Zajęcia | 
treningowe 8 [17 |) 17 I 0 | 

grup seniorów | 
  

Rozgrywki 
meczowe grup 
seniorów                               
    

  
   



  Stadion Miejski im. M.Haspla w Jarosławiu w roku 2022 został doposażony w ramach środków inwestycyjnych o niezbędny. specjalistyczny sprzęt służący do należytego utrzymania boiska piłkarskiego. Ponadto wybudowane zostały dodatkowe dwie szatnie kontenerowe oraz zakupiono mobilne boksy dla zawodników rezerwowych. Pod koniec roku 2022 na terenie Stadionu Miejskiego im. M.Haspla oddano do użytkowania Skatepark który został wybudowany ze środków pochodzących z JBO na rok 2022 

STADION MIEJSKI ul. Bandurskiego 2 

Boiska Stadionu Miejskiego przy ul. Bandurskiego z uwagi na rodzaj murawy (trawiasta) mają charakter sezonowy. Zajęcia treningowe oraz piłkarskie rozgrywki ligowe odbywały się od marca do listopada. Z obiektu korzystali sportowcy głównie z KS JKS SMS Jarosław, AP JSRR Jarosław oraz Progres Jarosław. 
W roku 2022 z boisk Stadionu Miejskiego przy ul. Bandurskiego skorzystało ponad 6 tys. użytkowników. Szczegółowe wykorzystanie obiektu w poszczególnych miesiącach roku 2022 ilustrują poniższe tabele:



  

Jarosławskie 
kluby 
stowarzyszenia 

sportowe 

a PSY o |o| o | a |s7| 25 |p6| 52 | 12 | to 
grup | 
młodzieżowych | 

t
 

©
 

  

225 

  

Rozgrywki 
meczowe grup | 0 | 0 | 1 6 |7] 7 ©

 

1
 

©
 25 

    
| 
j 

młodzieżowych | 

Zajęcia | 
treningowe 0 J0o| 2 
grup seniorów 

122 

  

Rozgrywki 

meczowe grup 0 0 0 2 4 2 
seniorów                           18   
  

W roku 2022 Stadion Miejski przy ul. Bandurskiego także wzbogacił się 
o inwestycje sfinansowane ze środków JBO na 2022 rok, a mianowicie: 

e wiosną 2022 na płycie głównej boiska piłkarskiego wymienione zostały bramki. 

Dostosowano wymiary boiska piłkarskiego do standardów określonych przez FIFA 

e jesienią 2022 r. na trybunach została oddana do użytkowania kontenerowa loża 
VIP | 

Na terenie obiektu ' wykonywane były prace konserwacyjno-remontowe. Oprócz prac. 
związanych z należytym utrzymaniem emonicjwe boiskach oraz trybun na bieżąco 
wykonywane były prace konserwacyjno remontowe w otoczeniu stadionu oraz budynku 

socjalno szatniowym oraz prace pielęgnacyjne terenów zielonych wokół obiektu.



Organizacja imprez sportowo —rekreacyjnych 

Imprezy organizowane w ramach rocznego kalendarza miały charakter cykliczny 
i cieszyły się dużym zainteresowaniem. 

Kalendarz imprez sportowo-rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Jarosławiu zorganizowanych w 2022 r. 

Imprezy zrealizowane o charakterze sportowo-rekreacyjnym 

Lp. 

l 

|)
 

6 

| Nazwa i opis imprezy 

XXXII Plebiscyt na Najpopularniejszego 
Sportowca i Trenera Miasta Jarosławia za 
rok 2022 

II Jarosławskie Święto Pływania 
(maraton pływacki) 

Turniej Piłki Nożnej Chłopców o Puchar 
Burmistrza Miasta Jarosławia — Jarosław 

Cup 

Imprezy z okazji Narodowego Dnia Sportu 
w Jarosławiu 

VI Otwarte Mistrzostwa Jarosławia w 

Pływaniu 

Jarosławskie Swięto Biegowe 

Halowy Turniej Piłki Nożnej Służb 

Mundurowych 
o Puchar Burmistrza Miasta Jarosławia 

XIX Otwarte Mistrzostwa Jarosławia 

w Badmintonie o Nagrodę Burmistrza 

Miasta Jarosławia 

| Termin 

14.02. 

18.06. 

10-11.09. 

17.09. 

17.09. 

25.09. 

im 

0 BL. 

/ Miejsce 

Urząd Miasta 
Jarosławia 

kryta pływalnia 
MOSiR 
Stadion Miejski im. 
Mieczysława Haspla 
ul. Piekarska 2 

teren miasta 
Jarosławia 

(obiekty MOSiR) 

kryta pływalnia 
MOSiR 

teren Miasta 

Jarosławia. 
Stadion Miejski im. 

Mieczysława Haspla 
ul. Piekarska2 | 

hala sportowa MOSiR 

sala gimnastyczna - 
Szkoła Podstawowa 

nr | w Jarosławiu



REALIZACJA ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 

Inwestycje zrealizowane w roku 2022 przez MOSiR Jarosław 

l 

o 
U)
 

nn 

„Modernizacja Hali Sportowo-Widowiskówej) z doposażeniem" (opracowanie 
dokumentacji projektowych 

121 810,00 zł - planowana wartość inwestycji. wydatek : 121 809,64 zł 

„ Zakup serwera” 

12 000,00 zł — planowana wartość inwestycji, wydatek : 11 903,47 zł 

Zakup ciągnika. pługa Śnieżnego. urządzenia do pielęgnacji sztucznej 

nawierzchni" — Stadion im. M. Haspla przy ul. Piekarskiej 

135 100,00 zł — planowana wartość inwestycji, wydatek : 131 207,88 zł 

„Zakup kontenerów szatniowych i boksów dla zawodników rezerwowych” — 

Stadion im. M. Haspla przy ul. Piekarskiej 

132 000.00 zł — planowana wartość inwestycji. wydatek: 127 253,24 zł. 

„Instalacja nagłośnienia, monitoringu, oświetlenia (awaryjnego) na trybunach 
i parkingu" -$tadion im. M. Haspla przy ul. Piekarskiej 

48 000,00 zł — planowana wartość inwestycji, wydatek: 39320,08 zł 

„Czarno — niebieska loża VIP" - Stadion Miejski przy ul. Bandurskiego w ramach 

Budżetu Obywatelskiego 

100 000,00 zł — planowana wartość inwestycji, wydatek: 76 644,09 zł 

„Czarno — niebieskie bramki przy ul. Bandurskiego” — Stadion Miejski przy ul. 
Bandurskiego w ramach Budżetu Obywatelskiego 
40.000,00 zł - planowana wartość inwestycji, wydatek: 39.972.00 zł 

 


